
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Gemeente Albrandswaard voorstel 
financiering Essendael 

173482 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 173351 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 173464 d.d. 28 
april 2015; 

BESLUIT: 

1. Een lening van € 2.500.000,- aan de GEM CV Essendael te verstrekken. 

2. De lening te verstrekken - conform bijgevoegde geldleningsovereenkomst met kenmerk 173481 -
voor een periode van vier jaar tegen een "staatssteunproof rentepercentage van 4,34%. 

3. De directeur B.A. Losekoot van de GEM CV Essendael te machtigen om als directeur 
(vertegenwoordiging gemeente Albrandswaard) van de GEM CV Essendael deze geldlening te 
ondertekenen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

Besluit nr.: 173482 
1/1 


